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MAQUINA HERRAMIENTA - MACHINE TOOLS

Tour cnc: MORI SEIKI
Model: SL 1500/500

Année: 1999

Detalles técnicos

Diamétre du plateau:

Diameétre totatif :

Diametre de rotation standard:

Log. tournage max.:
Avances en rapids X & Z
Vitesse de la broche:
Puissance de la broche:
Passage de barre

Numéro doutils:
Préréglage d’outils
Convoyeur a copeaux
CNC

Optional

150 mm

430 mm

170 mm

500 mm

24 m/min

5.000 rpm

7,5 kw (191 Nm)
56 mm

12 Outils

Mori Seiki MSC-500
Avance barres LNS
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MAQUINA HERRAMIENTA - MACHINE TOOLS

Pol.Ind. Itziar,Parcela A-1, 20829 Itziar-Deba ( Guipuzcoa )
Telf. +34 943 741 154 — Email: info@iparmaquina.com
Web: www.magquinaherramientaocasion.com




